

# MOONSHINE RUNNERS – STRAIGHT BOURBON WHISKEY

CAREFULLY CRAFTED *The Legendary*  
**MOONSHINE RUNNERS**



Provenienti dall'epoca del proibizionismo negli Stati Uniti, i Moonshine Runners erano un pilastro fondamentale nel mercato illegale dell'alcol che fiorì nelle grandi città e che diede vita a gangster come Al Capone. Questi erano abili e coraggiosi autisti che trasportavano distillati illegali dalle distillerie, solitamente situate al di là del confine canadese, ai bar clandestini. Le loro corse avvenivano di notte, ecco perché venivano chiamati Moonshine Runners.

Questo bourbon whiskey artigianale viene prodotto in piccoli lotti da mais americano di prima qualità seguendo la ricetta "old school" risalente all'epoca del proibizionismo, con qualche adattamento al gusto contemporaneo. Dopo la distillazione il liquido viene fatto invecchiare in botti di rovere bianco arrotondando il suo profilo gustativo.

Di colore ramato chiaro, questo bourbon si contraddistingue per un bouquet aromatico dolce, dove emergono note di vaniglia, biscotti di pan di zenzero, fieno tagliato, campi di mais fresco e orzo. Al palato leggere note di arancia, seguite da spezie invernali, un accenno di legno e foglie di tabacco.

**ALC:** 40 % vol.

**PROVENIENZA:** USA  
**DISTILLERIA:** MGPI, Indiana  
**FORMATI DISPONIBILI:** 70 cl  
**EAN E CODICE PRODOTTO:**  
Bottiglia: 5414145036025  
Cartone 70x6: 5414145136022  
Codice: 19236

**PALLETIZZAZIONE:**

Bt x Ct	Ct x Strato	Strati x Plt	Ct x Plt
6	14	5	70

**SPECIFICHE PRODOTTO**

<b>NOME PRODOTTO</b>		<b>CATEGORIA</b>	
<b>FORMATO BOTTIGLIA</b>		<b>ABV</b>	
<b>SITO DISTILLERIA</b>		<b>PAESE D'ORIGINE</b>	

<b>INGREDIENTI</b>			
<b>DESCRIZIONE E NOTE DEGUSTATIVE</b>			
<b>ADATTO A</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGANO</b>	<input type="checkbox"/> <b>VEGETARIANO</b>	
<b>ALLERGENI</b>			
<b>COLORE</b>			
<b>UNITÀ DI ALCOL PER BOTTIGLIA</b>			

**INFORMAZIONI NUTRIZIONALI**

	<b>PER 100</b>
<b>Energia (k/kcal)</b>	
<b>Grassi (g)</b>	
di cui saturi (g)	
<b>Carboidrati (g)</b>	
di cui zuccheri (g)	
<b>Proteine (g)</b>	
<b>Sale (g)</b>	

**PACKAGING**

<b>ARTICOLO</b>	<b>MATERIALE</b>	<b>TIPO</b>	<b>PESO</b>
<b>BOTTIGLIA</b>			
<b>TAPPO</b>			
<b>CARTONE</b>			
<b>ETICHETTA FRONTALE</b>			
<b>RETRO ETICHETTA</b>			

**PRODOTTO COMPLETO**

<b>ARTICOLO</b>	<b>BOTTIGLIA</b>	<b>CARTONE</b>	<b>ASTUCCIO</b>
<b>ALTEZZA</b>			
<b>DIAMETRO</b>		_____	
<b>LARGHEZZA</b>			
<b>LUNGHEZZA</b>			
<b>PESO</b>			
<b>EAN CODE</b>			

**PALLETIZZAZIONE**

<b>ARTICOLO</b>	<b>EPAL</b>	<b>ALTRO</b>
<b>MISURA</b>		
<b>STRATI</b>		
<b>CARTONI PER STRATO</b>		
<b>TOTALE CARTONI</b>		
<b>TOTALE BOTTIGLIE</b>		
<b>PESO</b>		